2018年 3月 30日

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名： 執 行 役 員  尾﨑 輝郎

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代表取締役社長  亀本 由高

問合せ先： 執 行 役 員  山名 伸二

Ｔ Ｅ Ｌ： 03-5418-4858

各位

建築環境総合性能評価システム（CASBEE）認証の取得に関するお知らせ

本投資法人は、保有する以下の 4 物件について、建築環境総合性能評価システム(Comprehensive

Assessment System for Built Environment Efficiency)」（以下「CASBEE」といいます。）認証を取得しました

ので、お知らせします。

記

1. CASBEE の概要

  CASBEE とは、国土交通省の主導のもと、日本で開発・普及が進められている建物の総合的な環境

性能を評価するシステムです。評価項目は、「エネルギー/温暖化ガス」「水」「資源利用、安全」「生物多

様性/敷地」及び「屋内環境」の 5分類で構成されています。評価は 5段階（★～★★★★★）で表示さ

れます。

2.評価

物件名称 用途 所在地 評価（注） 評価取得日

浜松アクトタワー オフィス 静岡県浜松市中区板

屋町 111番地 2

★★★★★ 2018年 3月 29日

インターヴィレッジ

大曲

商業施設 北海道北広島市大曲

幸町六丁目 1番地

★★★★★ 2018年 3月 29日

名古屋伊藤忠ビル オフィス 愛知県名古屋市中区

錦一丁目 5番 11号

★★★★ 2018年 3月 29日

堂島プラザビル オフィス 大阪府大阪市北区堂

島一丁目 5番 30号

★★★★ 2018年 3月 29日

  （注） 評価機関 ：ビューローベリタスジャパン株式会社

3.今後の対応

本投資法人では今後も環境、社会、ガバナンスに配慮した資産運用を行ってまいります。

以上